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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

18 апреля 2021 года, г.Казань

III лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 303 2 юн Галиаскаров Р.Г.

2 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 190 2 юн Филиппов В.В.

3 ВАЛИЕВ Артем 15.06.1982 219 б/р Самостоятельно

4 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 189 2 юн Сабинский р-он

5 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 237 2 юн Ершова Е.А.

6 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 222 2 юн Сабинский р-он

7 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 202 2 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

8 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 193 3 Ершова Е.А. 

9 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 221 2 юн Медведева И.П.

10 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 207 2 юн Ершова Е.А.

11 КАЯТКИН Сергей 29.05.1975 100 б/р Зеленодольский р-он

12 КОЛЧАНОВ Владимир 19.09.1957 193 б/р Самостоятельно

13 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 223 1 юн Ершова Е.А. 

14 КОСТЮНИН Валерий 10.04.1987 237 б/р Самостоятельно

15 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 225 2 юн Сабинский р-он

16 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 220 б/р Самостоятельно

17 МЕЩЕРЯКОВ Андрей 20.07.1964 217 б/р Самостоятельно

18 МУСТАФИН Айрат 22.04.1967 222 б/р Самостоятельно

19 МУХИЕВ Ильназ 27.10.2005 177 2 юн Мамадышский р-он

20 ОДИНЦОВ Сергей 15.12.2002 100 б/р Пестречинский р-он

21 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 289 б/р Самостоятельно

22 СМИРНОВ Виктор 13.07.1947 196 б/р Самостоятельно

23 ТУХВАТУЛЛИН Гусман 19.08.1951 182 б/р Зеленодольский р-он

24 ТЮВИН Александр 13.05.1999 205 б/р Самостоятельно

25 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 265 1 юн Сабинский р-он

26 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 254 1 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

27 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 194 б/р Ершова Е.А.

28 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 186 2 юн Филиппов В.В.

29 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 256 2 юн Князев П.А. 

30 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 222 2 юн Андреева Е.И.

31 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 194 3 юн Филиппов В.В.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
18 апреля 2021 года, г.Казань
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Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-1 2-1

1 2

1-2 2-0

1 1

1-2 0-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-1

1 2 2

0-2 2-0 2-1

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

1-2 1-2 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 1

0-2 2-0 1-2

1 1 2

0-2 0-2 2-1

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 2

1-2 1-2 2-1

2 2 2

2-1 2-1 2-1

2 1 2

2-1 1-2 2-0

1 1 1

1-2 1-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

2

4 МУХИЕВ Ильназ Мамадышский р-он 3 4

3 СМИРНОВ Виктор Самостоятельно 5

3

2 ЗАХАРОВ Виктор Медведева И.П. 6 1

1 ШАЙХУТДИНОВ Адель Князев П.А. 4

1 2 3 4

2

4 КАЯТКИН Сергей Зеленодольский р-он 4 0,6 4

3 ГАРИПОВА Айсылу Степанова А.А. Кудряшов Р.А. 4 1,5

1

2 ЛУКАЧ Наталия Самостоятельно 4 1 3

1 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он 6

1 2 3 4

3

4 ОДИНЦОВ Сергей Пестречинский р-он 3 4

3 ТЮВИН Александр Самостоятельно 4

1

2 ВАЛИЕВ Артем Самостоятельно 5 2

1 СИБГАТУЛЛИН Рашид Самостоятельно 6

1 2 3 4

2 МЕЩЕРЯКОВ Андрей Самостоятельно 3 2

33 ИЛЬКОВА Ева Ершова Е.А. 2

1 АБДУЛЛИНА Айзиля Галиаскаров Р.Г.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
18 апреля 2021 года, г.Казань
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Предварительный этап

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-1

2 2 1

2-0 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 2 2

1-2 2-0 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-1 0-2

1 1 2

0-2 1-2 2-1

1 2 1

0-2 2-0 1-2

Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 2 2

0-2 2-1 2-0

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1

1-2 2-0 0-2

2 1 1

2-1 0-2 1-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 1

2-0 2-1 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

1

4 АСАНОВА Дарья Филиппов В.В. 5 2

3 КОЛЧАНОВ Владимир Самостоятельно 5

4

2 КОРОЛЕВА Диана Ершова Е.А. 4 3

1 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он 4

1 2 3 4

3

4 ЧЕМОДАНОВА Екатерина Филиппов В.В. 5 2

3 ДОНОСИЙ Сергей Ершова Е.А. 4

2 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он 3 4

16

1 2 3 4

1 КОСТЮНИН Валерий Самостоятельно

3

4 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он 4 2

3 ШИЛОВ Александр Филиппов В.В. 4

1

2 МУСТАФИН Айрат Самостоятельно 4 4

1 ГАЗИЗОВА Элина Ершова Е.А. 6

1 2 3 4

4

4 ТУХВАТУЛЛИН Гусман Зеленодольский р-он 5 1,5 1

3 ХИКМАТУЛЛИН Динар Ершова Е.А. 3

0,6 3

2 ШАРИПОВА Элина Андреева Е.И. 5 1 2

1 ФАХРУТДИНОВА Анна Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 5

1 2 3 4



1 АБДУЛЛИНА А. Галиаскаров Р.Г.

1 АБДУЛЛИНА А.
2 АСАНОВА Д. Филиппов В.В. 2-0 9

3 СМИРНОВ В. Самостоятельно АБДУЛЛИНА А.
2 КОСТЮНИН В. 2-1 13

4 КОСТЮНИН В. Самостоятельно 2-1
5 ТУХВАТУЛЛИН Г. Зеленодольский р-он ФАЙЗУТДИНОВА С.

3 ТУХВАТУЛЛИН Г. 2-1
6 ВИЛДАНОВ К. Сабинский р-он 2-1 10 15

7 ВАЛИЕВ А. Самостоятельно ФАЙЗУТДИНОВА С.
4 ФАЙЗУТДИНОВА С. 2-0

8 ФАЙЗУТДИНОВА С. Сабинский р-он 2-1
9 ЗАХАРОВ В. Медведева И.П. ШАРИПОВА Элина 1

5 ШАРИПОВА Э. 2-1
10 ШАРИПОВА Э. Андреева Е.И. 2-1 11

11 МЕЩЕРЯКОВ А. Самостоятельно ШАРИПОВА Э.
6 МЕЩЕРЯКОВ А. 2-0 14

12 ГАЗИЗОВА Э. Ершова Е.А. 2-1
13 КОЛЧАНОВ В. Самостоятельно ШАРИПОВА Э.

7 ГАРИПОВА А. 2-0
14 ГАРИПОВА А. Степанова А.А. Кудряшов Р.А.2-0 12 -15 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира2
15 ЧЕМОДАНОВА Е. Филиппов В.В. ГАРИПОВА А.

8 СИБГАТУЛЛИН Р. 2-1
16 СИБГАТУЛЛИН Р. Самостоятельно 2-0

АБДУЛЛИНА А.
-12 СИБГАТУЛЛИН Р. 26

-1 АСАНОВА Д. 20 СИБГАТУЛЛИН Р. АБДУЛЛИНА А.
16 СМИРНОВ В. 2-0 24 2-1

-2 СМИРНОВ В. 2-1 СИБГАТУЛЛИН Р.
-11 МЕЩЕРЯКОВ А. 2-1

-3 ВИЛДАНОВ К. 21 ВИЛДАНОВ К.
17 ВИЛДАНОВ К. 2-0 АБДУЛЛИНА Айзиля 3

-4 ВАЛИЕВ А. 2-0 -14 ГАРИПОВА А. 2-0
-10 ТУХВАТУЛЛИН Г. 27

-5 ЗАХАРОВ В. 22 ТУХВАТУЛЛИН Г. ГАРИПОВА А.
18 ЗАХАРОВ В. 2-1 25 2-1

-6 ГАЗИЗОВА Э. 2-0 КОСТЮНИН В.
-9 КОСТЮНИН В. 2-0

-7 КОЛЧАНОВ В. 23 КОСТЮНИН В. ГАРИПОВА А. 4
19 ЧЕМОДАНОВА Е. 2-0

-8 ЧЕМОДАНОВА Е. 2-1 -26 СИБГАТУЛЛИН Р.
28 СИБГАТУЛЛИН Р. 5

-27 КОСТЮНИН В. 2-0

-28 КОСТЮНИН В. 6

-24 ВИЛДАНОВ К.
29 ВИЛДАНОВ К. 7

-25 ТУХВАТУЛЛИН Г. W/O

-28 ТУХВАТУЛЛИН Г. 8
-20 СМИРНОВ В.

30 СМИРНОВ В.
-21 МЕЩЕРЯКОВ А. 2-1 32

ЗАХАРОВ В. 9
-22 ЗАХАРОВ В. 2-1

31 ЗАХАРОВ В.
-23 ЧЕМОДАНОВА Е. 2-0 -32 СМИРНОВ В. 10

-30 МЕЩЕРЯКОВ А.
33 МЕЩЕРЯКОВ А. 11

-31 ЧЕМОДАНОВА Е. 2-0

-33 ЧЕМОДАНОВА Е. 12
-16 АСАНОВА Д.

34 ВАЛИЕВ А.
-17 ВАЛИЕВ А. 2-0 36

ВАЛИЕВ А. 13
-18 ГАЗИЗОВА Э. 2-0

35 ГАЗИЗОВА Э.
-19 КОЛЧАНОВ В. 2-0 -36 ГАЗИЗОВА Э. 14

-34 АСАНОВА Д.
36 КОЛЧАНОВ В. 15

-35 КОЛЧАНОВ В. 2-1

-36 АСАНОВА Д. 16
Главный судья Филиппов В.В.

-13
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1 ИЛЬКОВА Е. Ершова Е.А.

1 ИЛЬКОВА Е.
2 Х -

3 МУХИЕВ И. Мамадышский р-он ДОНОСИЙ С.
2 ДОНОСИЙ С. 2-0

4 ДОНОСИЙ С. Ершова Е.А. 2-0

5 ФАХРУТДИНОВА А. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. ФАХРУТДИНОВА А.
3 ФАХРУТДИНОВА А. 2-1

6 ОДИНЦОВ С. Пестречинский р-он 2-0

7 МУСТАФИН А. Самостоятельно ФАХРУТДИНОВА А.
4 ЛУКАЧ Н. 2-0

8 ЛУКАЧ Н. Самостоятельно 2-0

9 ШАЙХУТДИНОВ А. Князев П.А. 

5 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-0 17 место

10 ГАПДЕРАХМАНОВ И.Сабинский р-он 2-0

11 ХИКМАТУЛЛИН Д. Ершова Е.А. ШАЙХУТДИНОВ А.
6 ХИКМАТУЛЛИН Д. 2-1

12 ШИЛОВ А. Филиппов В.В. 2-0

13 КОРОЛЕВА Д. Ершова Е.А. ШАЙХУТДИНОВ А.
7 КАЯТКИН С. 2-1

14 КАЯТКИН С. Зеленодольский р-он 2-0

15 ЛАТЫПОВА И. Сабинский р-он КАЯТКИН С. 18 место

8 ТЮВИН А. 2-0

16 ТЮВИН А. Самостоятельно 2-0 -13 ДОНОСИЙ С.

-14 КАЯТКИН С. 2-1 19 место

-9 ИЛЬКОВА Е. 20 место

ЛУКАЧ Н.
-10 ЛУКАЧ Н. 2-0

-11 ХИКМАТУЛЛИН Д. 2-0 21 место

ТЮВИН А.
-12 ТЮВИН А. 2-0

-17 ИЛЬКОВА Е.           22 место

-18 ХИКМАТУЛЛИН Д. 2-0 23 место

24 место

-1 Х
МУХИЕВ И.

-2 МУХИЕВ И.
-3 ОДИНЦОВ С. МУХИЕВ И.

ОДИНЦОВ С. 2-1

-4 МУСТАФИН А. 2-0

-5 ГАПДЕРАХМАНОВ И.
ГАПДЕРАХМАНОВ И. 2-0 25 место

-6 ШИЛОВ А. 2-1

-7 КОРОЛЕВА Д. ЛАТЫПОВА И.
ЛАТЫПОВА И. 2-0

-8 ЛАТЫПОВА И. 2-0 26 место

-25 ОДИНЦОВ С.

-26 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 2-1 27 место

-21 Х 28 место

МУСТАФИН А.
-22 МУСТАФИН А.

-23 ШИЛОВ А. 2-0 29 место

ШИЛОВ А.
-24 КОРОЛЕВА Д. 2-1

30 место

-29 Х

-30 КОРОЛЕВА Д. 31 место

Главный судья Филиппов В.В.
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№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 222 2 юн Андреева Е.И.

2 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 265 1 юн Сабинский р-он

3 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 303 2 юн Галиаскаров Р.Г.

4 ГАРИПОВА Айсылу 15.09.2007 202 2 юн Степанова А.А. Кудряшов Р.А.

5 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 289 б/р Самостоятельно

6 КОСТЮНИН Валерий 10.04.1987 237 б/р Самостоятельно

7 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 189 2 юн Сабинский р-он

8 ТУХВАТУЛЛИН Гусман 19.08.1951 182 б/р Зеленодольский р-он

9 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 221 2 юн Медведева И.П.

10 СМИРНОВ Виктор 13.07.1947 196 б/р Самостоятельно

11 МЕЩЕРЯКОВ Андрей 20.07.1964 217 б/р Самостоятельно

12 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 186 2 юн Филиппов В.В.

13 ВАЛИЕВ Артем 15.06.1982 219 б/р Самостоятельно

14 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 237 2 юн Ершова Е.А.

15 КОЛЧАНОВ Владимир 19.09.1957 193 б/р Самостоятельно

16 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 190 2 юн Филиппов В.В.

17 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 256 2 юн Князев П.А. 

18 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 254 1 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

19 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 193 3 Ершова Е.А. 

20 КАЯТКИН Сергей 29.05.1975 100 б/р Зеленодольский р-он

21 ТЮВИН Александр 13.05.1999 205 б/р Самостоятельно

22 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 220 б/р Самостоятельно

23 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 194 б/р Ершова Е.А.

24 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 207 2 юн Ершова Е.А.

25 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 225 2 юн Сабинский р-он

26 МУХИЕВ Ильназ 27.10.2005 177 2 юн Мамадышский р-он

27 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 222 2 юн Сабинский р-он

28 ОДИНЦОВ Сергей 15.12.2002 100 б/р Пестречинский р-он

29 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 194 3 юн Филиппов В.В.

30 МУСТАФИН Айрат 22.04.1967 222 б/р Самостоятельно

31 КОРОЛЕВА Диана 23.07.2008 223 1 юн Ершова Е.А. 

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
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